
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/249/22 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/192/21 Rady Gminy Cielądz z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cielądz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rawie Mazowieckiej, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cielądz, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XXVII/192/21 Rady Gminy Cielądz z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Cielądz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 
poz. 6127) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2 Ilekroć w Regulaminie jest mowa o PSZOK, należy przez to rozumieć Punkt Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7741


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T09:50:46+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




